UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 383  /PGDĐT
V/v cử lực lượng tham gia bồi dưỡng kiến thức pháp luật cho giáo viên làm công tác Đội TNTP Hồ Chí Minh cấp THCS năm 2020
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 18  tháng 11 năm 2020

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS và TH&THCS trực thuộc.
         Thực hiện Kế hoạch số 2687/SGDĐT-CTTT-HSSV ngày 13tháng 11 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức bồi dưỡng kiến thức pháp luật cho giáo viên làm công tác Đội TNTP Hồ Chí Minh cấp THCS năm 2020;
 Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường Trung học cơ sở và TH&THCS trực thuộc thực hiện các nội dung sau:

1. Thành phần: Gồm viên chức phụ trách Hoạt động ngoài giờ của Phòng GDĐT và Giáo viên TPT Đội của 15 trường Trung học cơ sở và TH&THCS.

Các đơn vị lập danh sách GV-TPT (theo mẫu) gửi về Phòng GDĐT để tổng hợp báo cáo Sở GDĐT trước ngày 25/11/2020.

2. Thời gian: 06 ngày, từ ngày 30/11 - 05/12/2020; buổi sáng bắt đầu lúc 7 giờ 30, buổi chiều bắt đầu lúc 13 giờ 30.
        3. Địa điểm: Trường Đại học Luật, Khu quy hoạch Đại học Huế, đường Võ Văn Kiệt, phường An Tây, thành phố Huế.
        4. Hình thức và nội dung:
        - Tham gia lớp bồi dưỡng theo hình thức tập trung;
        - Các nội dung khác: (Có kế hoạch của Sở GDĐT kèm theo).
        5. Kinh phí: Đề nghị các đơn vị hỗ trợ kinh phí về ăn, nghỉ, đi lại cho các giáo viên theo đúng quy định của Nhà nước.
Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các các đơn vị cử đúng thành phần tham gia lớp tập huấn đạt kết quả./.

	Nơi nhận:                                                                               - Như trên;

- Sở GDĐT;

- Website Phòng;

- Lưu: VT, HĐNG.

	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng